
    
    
    

    


    
        
            
        
    
    
        
            
        
    
    
        
            
                
                
            
        
    
    
        
            
                
                
            
        
    
    
        
            
            
        
    
    
        
            
        
    
    
        
            
        
    
    
        
            
        
    
    
        
    
    
        
            
        
    
    
        
    
    
        
            
                
            
        
    
    
        
    
    
        
            
        
    
    
        
    
    
        
        
    

    
        
        
    
    
        
        
    
    
        
            
        
    
    
        
    
    
        
            
            
        
    
    
        
            
            
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
            
        
    
    
        
            
        
    

    
        
            
            
        
    

    
        
            
            
        
    
    
        
            
        
    
    
        
    
    
        
            
        
    
    
        
            
        
    
    
        
            
        
    
    
        
    

    
        
            
            
        
    

    
        
            
            
            
        
    

    
        
            
            
        
    

    
        
            
            
        
    

    
       
    

    
       
    

    
         
            
         
    

    
        
    

    
        
            
                
                    
                
            
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    
    
        
    

    
        
            
            
        
    

    
        
    
    
        
    
    
        
        
    
    
        
            
        
    
    
        
            
        
    
    
        
            
            
        
    
    
        
            
                
            
        
        
            
                
                
            
        
    
    
        
            
            
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                
            
        
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                    
                
            
        
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
        
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
        
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
        
    
    
        
            
                
            
        
    
    
        
    
    
        
            
        
    
    
        
            
                
            
        
        
            
                
                    
                    
                
            
        
    

    
        
    
    
        
            
                
            
        
    
    
        
            
                
                
                
                
                    
                    
                
            
        
        
            
                
                    
                
            
        
    
        
        
    
    
        
    
    
        
        
        
    
    
        
        
        
    
    
        
    
    
        
            
            
            
        

    
        
    

    
        
    

    
        
    






    
    Skip to content

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
    
    
        	

    
        
            
                
                    
                    Produkty
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Produkty
                

                
                    
                            
                                Přejít na přehled produktů
                            
                        
                        
                            Zobrazit zdravotnické standardy
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            InterSystems IRIS
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            InterSystems IRIS
        
	
    Jak se používá
    
    


	
    Správa databáze
    
    


	
    Interoperabilita
    
    


	
    Strojové učení a analytika
    
    


	
    Vývoj a nasazení
    
    


	
    Zabezpečení a spolehlivost
    
    




    



                            
                        
                    
                        
                            
                            	
    
        
            InterSystems IRIS for Health
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            InterSystems IRIS for Health
        
	
    Začínáme
    
    




    

	
    InterSystems TotalView For Asset Management
    
    




                            
                        
                    
                        
                            
                            	
    
        
            HealthShare
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            HealthShare
        
	
    Unified Care Record
    
    


	
    Patient Index
    
    


	
    Personal Community
    
    


	
    Care Community
    
    


	
    Provider Directory
    
    


	
    Health Insight
    
    


	
    Health Connect
    
    


	
    CMS Solution Pack
    
    


	
    Message Transformation Service
    
    




    



                            
                        
                    
                        
                            
                            	
    
        
            TrakCare
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            TrakCare
        
	
    TrakCare Lab Enterprise
    
    


	
    Rozhodování a analýza
    
    


	
    Přístup k pacientům
    
    


	
    Správa medikací
    
    


	
    Správa příjmových cyklů
    
    


	
    Dokumentace a plánování péče
    
    


	
    Připojení
    
    


	
    Nastavení a oddělení
    
    


	
    Rozšíření
    
    




    



                            
                        
                    
                

            

            
        

    

    


	

    
        
            
                
                    
                    Řešení
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Řešení
                

                
                    
                            
                                Přejít na přehled řešení
                            
                        
                        
                            Zobrazit Úspěšné Příběhy
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            Odvětví
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Odvětví
        
	
    Finanční služby
    
    


	
    Zdraví a vědy o životě
    
    


	
    Dodavatelský řetězec
    
    


	
    Vláda
    
    


	
    Výroba
    
    


	
    Těžba
    
    


	
    Zobrazit vše
    
    




    

	
    
        
            Případy použití
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Případy použití
        
	
    Smart Data Fabrics
    
    


	
    Business 360
    
    


	
    Analýza zdravotní péče
    
    


	
    Interoperabilita ve zdravotnictví
    
    


	
    Viditelnost dodavatelského řetězce
    
    


	
    AI/ML
    
    


	
    Zobrazit vše
    
    




    



                            
                        
                    
                

            

            
                	
                                
    
        
            
                
                    [image: doctor listening to the heart of a smiling toddler patient] 




                
            
        

    
    
        
    
        Motivuje nás úspěch zákazníků. Přečtěte si naše příběhy a inspirujte se k vlastnímu úspěchu.
    


        
    
        
            
                Čtěte více
                    
                
            
        
    



    



                            


            
        

    

    


	

    
        
            
                
                    
                    Znalostní centrum
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Znalostní centrum
                

                
                    
                            
                                Přejít na centrum znalostí
                            
                        
                        
                            Zobrazit naši knihovnu zdrojů
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            Vývojáři
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Vývojáři
        
	
    Komunita vývojářů
    
    


	
    Dokumentace
    
    




    

	
    
        
            Vzdělávání
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Vzdělávání
        
	
    Výuka ve třídě
    
    


	
    Online vzdělávání
    
    


	
    Univerzita Outreach
    
    


	
    Nabídka kurzů
    
    




    

	
    
        
            Certifikace
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Certifikace
        
	
    Zkoušky InterSystems
    
    


	
    Zásady zkoušek
    
    


	
    Často kladené otázky ke zkoušce
    
    


	
    Certifikační odznaky
    
    


	
    Certifikace organizace
    
    




    

	
    
        
            Blogy
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Blogy
        
	
    PULSE Blog
    
    


	
    Data Excellence Blog
    
    




    



                            
                        
                    
                

            

            
        

    

    


	

    
        
            
                
                    
                    Partneři
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Partneři
                

                
                    
                            
                                Přejít na přehled partnerů
                            
                        
                        
                            Staňte se partnerem
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            Partnerské programy
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Partnerské programy
        
	
    Partneři pro implementaci
    
    


	
    Partnerský program řešení
    
    


	
    Partneři technologické aliance
    
    




    

	
    
        
            Cloudoví partneři
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Cloudoví partneři
        
	
    InterSystems a AWS
    
    


	
    InterSystems a Azure
    
    


	
    InterSystems a Google Cloud
    
    




    



                            
                        
                    
                

            

            
                	
                                
    
        
            
                
                    [image: person looking at financial graphs on their phone] 




                
            
        

    
    
        
    
        InterSystems IRIS doplňuje stávající datové jezero globální investiční banky
    


        
    
        
            
                Čtěte více
                    
                
            
        
    



    



                            


            
        

    

    


	

    
        
            
                
                    
                    Společnost
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Společnost
                

                
                    
                            
                                Přejít na přehled společnosti
                            
                        
                        
                            Kariéra ve společnosti InterSystems
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            O nás
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            O nás
        
	
    Vedení společnosti
    
    


	
    Globální důvěra
    
    


	
    Společenská odpovědnost
    
    


	
    Kontaktujte nás
    
    


	
    Celosvětové kanceláře
    
    




    

	
    Novinky
    
    


	
    Události
    
    




                            
                        
                    
                

            

            
                	
                                
    
        
            
                
                    [image: Business people in meeting] 




                
            
        

    
    
        
    
        Další informace o kariéře ve společnosti InterSystems.
    


        
    
        
            
                Najít Kariéru
                    
                
            
        
    



    



                            


            
        

    

    


	

    
        
            
                
                    
                    Podpora
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Podpora
                

                
                    
                            
                                Přehled podpory
                            
                        
                        
                            WRC Direct pro okamžitou pomoc
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            Podpora produktu
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Podpora produktu
        
	
    Upozornění a rady týkající se produktů
    
    


	
    Informace o produktu a poznámky k verzi
    
    




    

	
    
        
            Dokumentace
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Dokumentace
        
	
    InterSystems IRIS
    
    


	
    InterSystems IRIS for Health
    
    


	
    HealthShare
    
    


	
    HealthShare Health Connect
    
    


	
    TrakCare
    
    




    



                            
                        
                    
                

            

            
                	
                                
    
        
            
                
                    [image: smiling mature man using laptop computer] 




                
            
        

    
    
        
    
        Kontaktujte Worldwide Response Center (WRC) pro okamžitou pomoc
    


        
    
        
            
                Získat podporu
                    
                
            
        
    



    



                            


            
        

    

    


	
                

    
        
            
                
                More
            

        
        
    


    


            


    

                            
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
    
    
        	

    
        
            
                
                    
                    Kontaktujte nás
                
            
        
        
    


    


	

    
        
            
                
                    
                    Vyzkoušejte InterSystems IRIS zdarma
                
                
        
        
    


    


	
                

    
        
            
                
                More
            

        
        
    


    


            


    

                            
                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Czech Republic]

                                            
                                        
                                    

                                    
                                    Czech Republic

                                    
                                        

                                        

                                    

                                
                            
                        

                        
                            
    
    
        

        
            Prozkoumejte další weby InterSystems:

        

        
            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Australia]

                            [image: New Zealand]

                        

                    
                    Austrále a Nový Zéland
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        [image: Benelux]

                        
                    

                
                Benelux:
            

        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Benelux:
                

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    francouzština
    
    


	
    nizozemština
    
    




                            
                        
                    
                

            

            
        

    

    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Middle East Region]

                            
                        

                    
                    Blízký východ
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Brazil]

                            
                        

                    
                    Brazílie
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Chile]

                            
                        

                    
                    Chile
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: China]

                            
                        

                    
                    Čína
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Czech Republic]

                            
                        

                    
                    Česká republika
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Finland]

                            
                        

                    
                    Finsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: France]

                            
                        

                    
                    Francie
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Italy]

                            
                        

                    
                    Itálie
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Japan]

                            
                        

                    
                    Japonsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Middle East Region]

                            
                        

                    
                    Jihovýchodní Asie
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: South Africa]

                            
                        

                    
                    Jižní Afrika
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Kazakhstan]

                            
                        

                    
                    Kazachstán
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Hungary]

                            
                        

                    
                    Maďarsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Germany]

                            
                        

                    
                    Německo
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Russia]

                            
                        

                    
                    Rusko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: United Kingdom]

                            [image: Ireland]

                        

                    
                    Spojené království a Irsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: United States]

                            
                        

                    
                    Spojené státy
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Spain]

                            
                        

                    
                    Španělsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Sweden]

                            
                        

                    
                    Švédsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Ukraine]

                            
                        

                    
                    Ukrajina
                
            
        
        
    


    


            
        


    



                        
                    

                
            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Czech Republic]

                                
                            
                        

                        
                        Change Country
                    
                
            

            
                
    
    
        

        
            Prozkoumejte další weby InterSystems:

        

        
            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Australia]

                            [image: New Zealand]

                        

                    
                    Austrále a Nový Zéland
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        [image: Benelux]

                        
                    

                
                Benelux:
            

        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Benelux:
                

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    francouzština
    
    


	
    nizozemština
    
    




                            
                        
                    
                

            

            
        

    

    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Middle East Region]

                            
                        

                    
                    Blízký východ
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Brazil]

                            
                        

                    
                    Brazílie
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Chile]

                            
                        

                    
                    Chile
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: China]

                            
                        

                    
                    Čína
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Czech Republic]

                            
                        

                    
                    Česká republika
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Finland]

                            
                        

                    
                    Finsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: France]

                            
                        

                    
                    Francie
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Italy]

                            
                        

                    
                    Itálie
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Japan]

                            
                        

                    
                    Japonsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Middle East Region]

                            
                        

                    
                    Jihovýchodní Asie
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: South Africa]

                            
                        

                    
                    Jižní Afrika
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Kazakhstan]

                            
                        

                    
                    Kazachstán
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Hungary]

                            
                        

                    
                    Maďarsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Germany]

                            
                        

                    
                    Německo
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Russia]

                            
                        

                    
                    Rusko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: United Kingdom]

                            [image: Ireland]

                        

                    
                    Spojené království a Irsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: United States]

                            
                        

                    
                    Spojené státy
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Spain]

                            
                        

                    
                    Španělsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Sweden]

                            
                        

                    
                    Švédsko
                
            
        
        
    


    


            
                

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Ukraine]

                            
                        

                    
                    Ukrajina
                
            
        
        
    


    


            
        


    



            

            
                
                    
    
    
        	

    
        
            
                
                    
                    Kontaktujte nás
                
            
        
        
    


    


	

    
        
            
                
                    
                    Vyzkoušejte InterSystems IRIS zdarma
                
                
        
        
    


    


	
                

    
        
            
                
                More
            

        
        
    


    


            


    

                
            
        

    
    
        
            
                
            
            
                
            
            Menu
        

        
            
                
    
        [image: InterSystems creative data technology]
    
    


            
        

        
            
                
                    
                        
                            
    
    
        	

    
        
            
                
                    
                    Produkty
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Produkty
                

                
                    
                            
                                Přejít na přehled produktů
                            
                        
                        
                            Zobrazit zdravotnické standardy
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            InterSystems IRIS
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            InterSystems IRIS
        
	
    Jak se používá
    
    


	
    Správa databáze
    
    


	
    Interoperabilita
    
    


	
    Strojové učení a analytika
    
    


	
    Vývoj a nasazení
    
    


	
    Zabezpečení a spolehlivost
    
    




    



                            
                        
                    
                        
                            
                            	
    
        
            InterSystems IRIS for Health
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            InterSystems IRIS for Health
        
	
    Začínáme
    
    




    

	
    InterSystems TotalView For Asset Management
    
    




                            
                        
                    
                        
                            
                            	
    
        
            HealthShare
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            HealthShare
        
	
    Unified Care Record
    
    


	
    Patient Index
    
    


	
    Personal Community
    
    


	
    Care Community
    
    


	
    Provider Directory
    
    


	
    Health Insight
    
    


	
    Health Connect
    
    


	
    CMS Solution Pack
    
    


	
    Message Transformation Service
    
    




    



                            
                        
                    
                        
                            
                            	
    
        
            TrakCare
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            TrakCare
        
	
    TrakCare Lab Enterprise
    
    


	
    Rozhodování a analýza
    
    


	
    Přístup k pacientům
    
    


	
    Správa medikací
    
    


	
    Správa příjmových cyklů
    
    


	
    Dokumentace a plánování péče
    
    


	
    Připojení
    
    


	
    Nastavení a oddělení
    
    


	
    Rozšíření
    
    




    



                            
                        
                    
                

            

            
        

    

    


	

    
        
            
                
                    
                    Řešení
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Řešení
                

                
                    
                            
                                Přejít na přehled řešení
                            
                        
                        
                            Zobrazit Úspěšné Příběhy
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            Odvětví
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Odvětví
        
	
    Finanční služby
    
    


	
    Zdraví a vědy o životě
    
    


	
    Dodavatelský řetězec
    
    


	
    Vláda
    
    


	
    Výroba
    
    


	
    Těžba
    
    


	
    Zobrazit vše
    
    




    

	
    
        
            Případy použití
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Případy použití
        
	
    Smart Data Fabrics
    
    


	
    Business 360
    
    


	
    Analýza zdravotní péče
    
    


	
    Interoperabilita ve zdravotnictví
    
    


	
    Viditelnost dodavatelského řetězce
    
    


	
    AI/ML
    
    


	
    Zobrazit vše
    
    




    



                            
                        
                    
                

            

            
                	
                                
    
        
            
                
                    [image: doctor listening to the heart of a smiling toddler patient] 




                
            
        

    
    
        
    
        Motivuje nás úspěch zákazníků. Přečtěte si naše příběhy a inspirujte se k vlastnímu úspěchu.
    


        
    
        
            
                Čtěte více
                    
                
            
        
    



    



                            


            
        

    

    


	

    
        
            
                
                    
                    Znalostní centrum
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Znalostní centrum
                

                
                    
                            
                                Přejít na centrum znalostí
                            
                        
                        
                            Zobrazit naši knihovnu zdrojů
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            Vývojáři
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Vývojáři
        
	
    Komunita vývojářů
    
    


	
    Dokumentace
    
    




    

	
    
        
            Vzdělávání
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Vzdělávání
        
	
    Výuka ve třídě
    
    


	
    Online vzdělávání
    
    


	
    Univerzita Outreach
    
    


	
    Nabídka kurzů
    
    




    

	
    
        
            Certifikace
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Certifikace
        
	
    Zkoušky InterSystems
    
    


	
    Zásady zkoušek
    
    


	
    Často kladené otázky ke zkoušce
    
    


	
    Certifikační odznaky
    
    


	
    Certifikace organizace
    
    




    

	
    
        
            Blogy
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Blogy
        
	
    PULSE Blog
    
    


	
    Data Excellence Blog
    
    




    



                            
                        
                    
                

            

            
        

    

    


	

    
        
            
                
                    
                    Partneři
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Partneři
                

                
                    
                            
                                Přejít na přehled partnerů
                            
                        
                        
                            Staňte se partnerem
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            Partnerské programy
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Partnerské programy
        
	
    Partneři pro implementaci
    
    


	
    Partnerský program řešení
    
    


	
    Partneři technologické aliance
    
    




    

	
    
        
            Cloudoví partneři
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Cloudoví partneři
        
	
    InterSystems a AWS
    
    


	
    InterSystems a Azure
    
    


	
    InterSystems a Google Cloud
    
    




    



                            
                        
                    
                

            

            
                	
                                
    
        
            
                
                    [image: person looking at financial graphs on their phone] 




                
            
        

    
    
        
    
        InterSystems IRIS doplňuje stávající datové jezero globální investiční banky
    


        
    
        
            
                Čtěte více
                    
                
            
        
    



    



                            


            
        

    

    


	

    
        
            
                
                    
                    Společnost
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Společnost
                

                
                    
                            
                                Přejít na přehled společnosti
                            
                        
                        
                            Kariéra ve společnosti InterSystems
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            O nás
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            O nás
        
	
    Vedení společnosti
    
    


	
    Globální důvěra
    
    


	
    Společenská odpovědnost
    
    


	
    Kontaktujte nás
    
    


	
    Celosvětové kanceláře
    
    




    

	
    Novinky
    
    


	
    Události
    
    




                            
                        
                    
                

            

            
                	
                                
    
        
            
                
                    [image: Business people in meeting] 




                
            
        

    
    
        
    
        Další informace o kariéře ve společnosti InterSystems.
    


        
    
        
            
                Najít Kariéru
                    
                
            
        
    



    



                            


            
        

    

    


	

    
        
            
                
                    
                    Podpora
                
            
        
        
        
            
                

                

            
        

        
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    close
                

                
                
                    Podpora
                

                
                    
                            
                                Přehled podpory
                            
                        
                        
                            WRC Direct pro okamžitou pomoc
                        
                        

                

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            	
    
        
            Podpora produktu
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Podpora produktu
        
	
    Upozornění a rady týkající se produktů
    
    


	
    Informace o produktu a poznámky k verzi
    
    




    

	
    
        
            Dokumentace
        
        
            
                
            
        

    

    
    	 Main Menu
	
            Dokumentace
        
	
    InterSystems IRIS
    
    


	
    InterSystems IRIS for Health
    
    


	
    HealthShare
    
    


	
    HealthShare Health Connect
    
    


	
    TrakCare
    
    




    



                            
                        
                    
                

            

            
                	
                                
    
        
            
                
                    [image: smiling mature man using laptop computer] 




                
            
        

    
    
        
    
        Kontaktujte Worldwide Response Center (WRC) pro okamžitou pomoc
    


        
    
        
            
                Získat podporu
                    
                
            
        
    



    



                            


            
        

    

    


	
                

    
        
            
                
                More
            

        
        
    


    


            


    

                        
                    
                
            
        


        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            Open Search
                        
                        
                            
                                
                            
                            Close Search
                        
                    

                
            

        
    

    
        
    
        
            
                Search
                
                    Search
                    
                
                
                

                
                    Submit
                
            

        

        
            
                Vyhledejte informace o produktech a řešeních InterSystems, kariérních příležitostech a dalších. 
            

        
    


    



    

    
        


        
    
        

    
    
                404


            
                
                
                    
                        Hledanou stránku nelze najít.


                    

                

            
            

Níže si můžete prohlédnout oborová řešení a produkty nebo zkusit použít naše vyhledávání na webu.

            

    



    
                
        
                
                    [image: A black female scientist is pipetting in a laboratory.] 




                    
                
            
        

    
    
        
    
        Zdraví a vědy o životě
    


        
    Podporujte inovace, rozšiřujte poznatky a poskytujte péči pomocí zdravých dat



        
    
        
            Chci se dozvědět více
                    
                
        
    



    



            

                
        
                
                    [image: Wall Street and New York Stock Exchange in Downtown Manhattan, New York City, USA] 




                    
                
            
        

    
    
        
    
        Finanční služby
    


        
    Zajistěte výkon, škálovatelnost a spolehlivost kritickým aplikacím a datům


        
    
        
            Chci se dozvědět více
                    
                
        
    



    



            

                
        
                
                    [image: overhead view of container ship] 




                    
                
            
        

    
    
        
    
        Dodavatelský řetězec a logistika
    


        
    Optimalizujte plnění a doručování díky lepší odolnosti, flexibilitě a transparentnosti


        
    
        
            Chci se dozvědět více
                    
                
        
    



    



            

                
        
                
                    [image: Automobile plant, Industrial machinery automatic arm welding cars robot in production line of vehicle manufacturer factory] 




                    
                
            
        

    
    
        
    
        Výroba
    


        
    Zlepšete kvalitu, efektivitu a agilitu pomocí prediktivních a provozních informací


        
    
        
            Chci se dozvědět více
                    
                
        
    



    



            

                
        
                
                    [image: Open Pit Copper Mine in Chile] 




                    
                
            
        

    
    
        
    
        Těžba
    


        
    Využijte data a analytiky ke zlepšení provozu a snížení nákladů


        
    
        
            Chci se dozvědět více
                    
                
        
    



    



            

                
        
                
                    [image: front of government building] 




                    
                
            
        

    
    
        
    
        Vláda
    


        
    Spolehlivě, efektivně a hospodárně obsluhujte občany a úřady


        
    
        
            Chci se dozvědět více
                    
                
        
    



    



            




    




        


        

    
    
                Produkty InterSystems
            

    



    
        
    
    
        
        
    
        
        InterSystems IRIS
    


        
    Vysoce výkonný software pro správu dat


        
        
            
                
            
        
    

    
        
    



        
    
    
        
        
    
        
        InterSystems IRIS for Health
    


        
    Vývoj zdravotnických aplikací založených na FHIR. Pokročilá interoperabilita. Bezprecedentní rychlost. Masivní měřítko.


        
        
            
                
            
        
    

    
        
    



        
    
    
        
        
    
        
        HealthShare
    


        
    Pokročilá platforma pro interoperabilitu


        
        
            
                
            
        
    

    
        
    



        
    
    
        
        
    
        
        TrakCare
    


        
    Zefektivnění poskytování kvalitní péče v různých zařízeních


        
        
            
                
            
        
    

    
        
    







        

    

    
    
    
        
    
        [image: intersystems-mark]
    
    


                    
                                

    

    
        
            
                
                    
                        
    
        
            
                
    Miliony lidí na celém světě svěřují společnosti InterSystems své živobytí a dokonce i své životy. Jsme tu proto, abychom našim klientům zajistili spolehlivý přístup v reálném čase k datům, která potřebují ke své práci - k datům, ke kterým se mohou připojit, sdílet je a čerpat z nich poznatky. 




            
                
                
                    
                        Vytvářejte datově náročné, kritické aplikace s InterSystems IRIS. Začněte kódovat zdarma ještě dnes.


                    

                

            
            Vyzkoušejte InterSystems IRIS zdarma
                    
                






                
            
        

    


                    

                
            

        
    




                            
                                

    
    
                Kontaktujte nás
            

    



    
        
            
                
                    
                        
    
        
            
                
    Hlavní kancelář:  +1-617-621-0700 
Prodej:  +1-617-370-4570
Podpora: +1-617-621-0700
Obecné dotazy
Podpora
Celosvětové kanceláře
                    
                






                
            
        

    


                    

                
            

        
    




                            
                


    

    
        
            
                
    
        	
                    
    
        Produkty
    
    
        	
                        
    InterSystems IRIS
    
    


                    
	
                        
    InterSystems IRIS for Health
    
    


                    
	
                        
    HealthShare
    
    


                    
	
                        
    TrakCare
    
    


                    
	
                        
    InterSystems TotalView For Asset Management
    
    


                    
	
                        
    Caché
    
    


                    
	
                        
    Ensemble
    
    


                    


    


                
	
                    
    
        Řešení
    
    
        	
                        
    Odvětví
    
    


                    
	
                        
    Použití Případy
    
    


                    
	
                        
    Úspěch zákazníků
    
    


                    


    


                
	
                    
    
        Znalostní centrum
    
    
        	
                        
    Vývojáři
    
    


                    
	
                        
    Vzdělávání
    
    


                    
	
                        
    Certifikace
    
    


                    
	
                        
    Blogy
    
    


                    
	
                        
    Knihovna zdrojů
    
    


                    


    


                
	
                    
    
        Partneři
    
    
        	
                        
    Partneři pro implementaci
    
    


                    
	
                        
    Partneři řešení
    
    


                    
	
                        
    Partneři technologické aliance
    
    


                    
	
                        
    Cloudoví partneři
    
    


                    


    


                
	
                    
    
        Společnost
    
    
        	
                        
    O nás
    
    


                    
	
                        
    Zprávy
    
    


                    
	
                        
    Události
    
    


                    
	
                        
    Kariéra
    
    


                    


    


                
	
                    
    
        Podpora
    
    
        	
                        
    Okamžitá pomoc
    
    


                    
	
                        
    WRC Direct
      
    


                    
	
                        
    Dokumentace
      
    


                    
	
                        
    Upozornění a rady týkající se produktů
    
    


                    


    


                


    

            

        
        
            
        

        
            
                © 1996-2024 InterSystems Corporation, Cambridge, MA. Všechna práva vyhrazena.

            
            
                
                    	Oznámení/podmínky a pravidla
	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Záruka
	Přístupnost


                

            
        

    





    
